Al 3.1 de Diciernbre del ?011',la Compañía ouenta co{l un Tstal de

Activos por la cantidad de us $' 926 (Novecientos veintiséis con

001100 Dólares Americanos), no tiene Pasivos y un Patrimonio por

la cantidad de US $ 926 (Novecientos veintiséis con 00/100 Dólares

Amerieanss.

Atentamente,

Ss. artagen,* auir.or
GERE ERAL